
Městské kulturní středisko Havířov – krátkodobé nájmy                                                                                         Stránka 1 
 

 

Smlouva o spolupráci 
dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

uzavřena mezi: 

 

1. Městské kulturní středisko Havířov (dále také „MKS Havířov“) 

zastoupené ředitelkou: Mgr. Yvonou Dlábkovou 

se sídlem: Havířov – Město, Hlavní třída 246/31a 

IČ: 00317985, DIČ: CZ00317985 

/dále jen „MKS Havířov“/ 

  

          2. Klubem přátel školy, Havířov-Prostřední Suchá, z.s. 

zapsaný u Krajského soudu Ostrava, oddíl L, vložka 2136 

zastoupený: Janou Malik, předsedou Klubu přátel školy              

se sídlem: ul. Kap. Jasioka č. 635/50 

735 64 Havířov – Prostřední Suchá 

IČ: 48805416 

/dále jen „Klub“/ 

 

I. 

Účel smlouvy 

 

Tato smlouva se uzavírá za účelem spolupořádání akce 29. ročníku mezinárodní soutěže studentek 

středních škol „MISS RENETA 2022“ která proběhne v následujících dnech: 

- příprava – nácviky od 10. – 13. října 2022 vždy od 8:00 do 19:00 hod., KDLJ, hlavní sál a 

předsálí; 

- finále dne 14. října 2022 od 8:00 do 24:00 hod. – KDLJ, všechny prostory objektu  

dle dohody.  

 

 

II. 

 

Městské kulturní středisko Havířov zajistí: 

- nezbytné prostory v KDLJ po dobu konání akce; 

- služby nutné k plynulému průběhu akce (šatna, uvádění, zvuk, světla, PO apod.); 

- tisk místenek na finále 14. 10. 2022. 

 

 

Klub přátel školy zajistí: 

- zhotovení a distribuci vstupenek; 

- úhradu služeb, el. energie, úklid, hygienické potřeby dle skutečnosti (viz kalkulace); 

pořadatele, úhradu tisku místenek na termín 14. 10. 2022; 

- kulturní program; 

- zhotovení reklamních plakátů, na kterých bude uvedeno MKS Havířov jako spolupořadatel 

akce; 

- zdarma 24 ks vstupenek na finále, konané dne 14. 10. 2022 pro MKS Havířov s datem 

dodání nejpozději týden před konáním; 

- dodá písemně požadavky na technické zajištění a realizaci propagace k průběhu konání 

akce; 

- dodržení stanovených kapacit pro jednotlivé prostory KDLJ, tato kapacita nemůže být 

v žádném případě překročena; 

- plně odpovídá za dodržování aktuálních vládních nařízení. 



Městské kulturní středisko Havířov – krátkodobé nájmy                                                                                         Stránka 2 
 

 

 

III. 

Finanční plnění 

 

Konečné vyúčtování proběhne po ukončení akce na základě faktury vystavené MKS Havířov  

do 14 dnů po akci. 

 

IV. 

Další ujednání 

 

Při nesplnění kterékoliv z podmínek této smlouvy včetně příloh smlouvy, může každá smluvní 

strana od smlouvy odstoupit, a to na základě písemné výpovědi. 

Dojde-li k odstoupení od smlouvy kterékoliv strany z důvodu porušení podmínek sjednaných  

ve smlouvě, nezanikají finanční nároky ve smlouvě sjednané a poškozené smluvní straně bude 

uhrazena prokazatelná vzniklá škoda druhou smluvní stranou. 

Bude-li akce předmětu smlouvy a vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo 

neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie, nařízení 

státních orgánů ČR, kraje, města, vždy doloženo úředním záznamem apod.), mají obě smluvní 

strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu. Případná již provedená finanční 

plnění budou příslušné smluvní straně druhou smluvní stranou vrácena v plné výši. Každá  

ze smluvních stran hradí svou část nákladů, kterou doposud vynaložila v souvislosti s plněním této 

smlouvy. 

 

V. 

Pojištění 

 

1. objekt, ve kterém soutěž proběhne, je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu, tzn. 

v případech, kdy v důsledku porušení povinnosti ze strany MKS Havířov dojde k újmě na 

zdraví nebo na majetku třetích osob, vzniklé škody na základě hlášení MKS Havířov, hradí 

pojišťovna. 

2. Dojde-li k pojistné události, je povinen Klub, jehož úkolem je zajistit pořadatelskou službu, 

neprodleně uvědomit zástupce MKS Havířov v objektu KDLJ a sepsat protokol o vzniku  

a příčinách škody včetně uvedených svědků. 

3. Škody nekryté pojištěním budou řešeny podle zákona č. 58/2012 Sb., občanského zákoníku. 

4. Škody vzniklé na straně Klubu hradí v plné výši Klub. 

 

 

VI. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Klub se zavazuje k dodržení BOZP, PO a technického zajištění v objektu v rozsahu přílohy 

č. 1 Smlouvy o spolupráci. 

2. MKS Havířov je povinno spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona  

č. 320/2001 Sb., a je povinen uložit účetní dokumentaci vztahující se k plnění uzavřené 

smlouvy s Klubem po dobu 5 let od prvního dne roku následujícího po dni poskytnutí 

plnění. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž MKS Havířov obdrží dvě 

vyhotovení a Klub jedno vyhotovení. 

4. Obě strany shodně prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí, což potvrzují svým 

podpisem. 

5. Platnost smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a do platnosti 

trvá od ukončení předmětu smlouvy, k jehož účelu byla uzavřena. 



Městské kulturní středisko Havířov – krátkodobé nájmy                                                                                         Stránka 3 
 

6. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen 

„GDPR) Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace, jako správce Vašich 

osobních údajů odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím 

technickým a organizačním zabezpečením. Více informací naleznete  

na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.  

7. Klub tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským kulturním 

střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje  

v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím 

technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu 

takovýchto osobních údajů. 

 

V Havířově, dne: 4.10.2022      V Havířově, dne: 3.10.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        ………………………………..                  .................……………………………       

                  Mgr. Yvona Dlábková     Jana Malik 

 ředitelka MKS Havířov          předseda Klubu přátel školy      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/

